
Uchwała Nr 10/172/18/V  
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lutego 2018 r. 
 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
Panu Łukaszowi Popławskiemu Kierownikowi Biura Projektów Energetyka Departamentu 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pełniącego funkcję Przewodniczącego 
Komisji Oceny Projektów, do wykonywania czynności i składania oświadczeń woli związanych 
z realizacją umów ramowych zawartych z ekspertami dokonującymi oceny w Komisjach Oceny 
Projektów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na lata  2014-2020. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, z późn. zm.) w zw. z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) w zw. § 59 ust. 2 Statutu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971), 
uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Popławskiemu – Kierownikowi Biura Projektów 
Energetyka do jednoosobowego wykonywania czynności i składania oświadczeń woli związanych 
z realizacją umów ramowych zawartych z ekspertami dokonującymi oceny w Komisjach Oceny 
Projektów Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020 w ramach pełnienia przez niego funkcji Przewodniczącego Komisji Oceny Projektów.  

§ 2 
 
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Biura Projektów 
Energetyka Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


